scilicet valde dolui; A XII 1, 2. quae (sapientia) neque de se ipse dubitare debet neque de suis decreta; Ac II 27. quis de maibus vestris effugit; Sex Rose 34. ut de tribus Antoniis eligas, quem velias; Phil X 5. quod de Crasso domum emissem; ep V 6, 2. si qua via istum de vestra severitate eripauerit; Ver V 173. mullos exceptantem de piscina; par 38. de balmeis exenti; Vatin 21. cuius (Curonia) de ingenio ex orationibus eius existimari potest; Bru 122. haec ego semper de vobis expetivi, haec optavi, haec precatas sum; Piso 46. ut Stoicos nihil de die explicare coavinceceret; nat III 44. videotisne, ut de rege dominus existiterit? rep II 17. de quo (casu) mihi exploratum est ita esse, ut tu scribis; ep II 16, 6. quotiens tibi iam extorta est ista nica de maibus? Catil I 16. de quo ipso tamen quid est quod expectetis? Cael 23. de templo carcerem fieri; Phil V 18. nihil de meo capite potuisse fieri; dom 68. num minus ille (Herodotus) potuit de Croeso quam de Pyrrho fingere Ennius? div II 116. neque est ullum bonum, de quo non is, qui id habeat, honeste possit gloriari; par 15. quod mihi de eo gratularis; ep IV 14, 3. concessit Aebutio, quantum vellet, de Caesenniae bonis ut haberet; Caecin 14. cum vidiasset hanstam aquam de iugi pateo; div I 112. de cynico consulari (non) poterit se incare; A II 9, 1. cum de vi interdicatur; Caecia 86. de Lentulo investigabo diligenter; A IX 7, 6. ad eam rem, qua de iudicatum est; inv I 82. qui Fabriciorum damnatione de Oppianico iudicarant; Cluent 59. animadvertis sororem suam de fratribus morte non laborantem; inv II 78. dum modo de iisdem rebus ne Graecos quidem legendos putant; fin I 8. de quo Panaetio non liquet; div I 6. adhuc de consuetudine exercitationis loquor, nondum de ratione et sapientia; Tusc II 40. meministi ipse de exsulibus; Phil II 91. ut alterum complecterer, quis de me erat optimus meritus; A VII 1, 2. de abeolutione istius neque ipse iam sperat nec populus Romanus metuit, de impudentia singulari sunt qui mirentur; Ver I 6. discubuimus omnes praeter illam, cui tamen Quintus de mensa misit; A V 1, 4. cum di immortales mouent de optimatum discordia; har resp 53. ut alter de senatu movere velit; Cluent 122. Pindaro de Cumano negaram; A XIV 1, 5. de isto altero sole quod nuntiatum est in senatu; rep I 15. de Cispio mihi igitur obicies? Flanc 75. quod de Hippolyti interitu iuratus optavit; of I 32. s. expeto. quae valde breviter a te de ipsa arte percursa sunt; de or I 205. perge de Caesare; Bru 258. si forte de paupertate non persuaseris; Tusc IV 69. Siculi de suis periculis fortunisque omnibus pertinacient; Ver V 115. petii ab eo (Dolabella) de mulis || ab eodem mulos, al. || vecturam; A XV 18, 1. quoniam de aestate polliceris vel potius recipis; A XIII 1, 2. primo de vi postulavit; sen 19. brevi communiter de utroque praecipiendum videtur; inv I 25. s. tradit. quae solem de me praedicare; dom 92. quod de te sperare, de me praestare possum; ep IV 15, 2. precor; s. expeto. de Vergili parta valde probo; A XIII 26, 1. quem existet et de quo sit memoriae proditum aliquem fuisse; Bru 67. qui promulgarent de salute mea; sen 4. (Brutus) per litteras purgat Caesarum de interitu Marcelli; A XIII 10, 3. eius rei, qua de queritur; inv II 150. de ingenio eius (Epicuri) in his disputationibus, nos de moribus quererit; fin II 40. s. arguo. licet mihi potius de levitate Graecorum queri quam de crudelitate; Flac 61. s. taceo. de pecunia ratiocinari sordidum esse, cum . . .; inv II 115. recipio; s. pollicor. velim scire, equid de te recordere; Tusc I 13. de foro redeuntem te; Caecia 89. de supplicationibus referebatur; Phil I 12. remississet aliquid profecto de severitate cogendi; Phil I 12. de ipsis rebus vereor ne reprehendar; fin III 6. quid de vestra in illa